
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:54:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.086,00
Objeto:
Impressão de 20 unidades do Regimento Interno da Câmara e da Lei Orgânica do Município
Resumo:
Impressão do Regimento Interno da Câmara e da Lei Orgânica do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2025 00:00:00 Adjudicação Vencedor Baixar

13/12/2024 00:00:00 Aviso Contratação Direta Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/pimpressao-de-20-unidades-do-regimento-interno-da-camara-e-da-lei-organica-do-municipiop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287b6705a08ac9a0ad216cd1e1a9b947.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/313dd1f7014848fd071a6f3d66353c50.pdf

